
 

 1 

SMLOUVA O DÍLO 
 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 

1. objednatel:    Správa Národního parku Podyjí 
    Na Vyhlídce 1581/5 
    66902 Znojmo 
Zastoupený:   Ing. Tomáš Rothröckl, 
    ředitelem 
Telefon:   515 282 242 
IČO:    00837971 
 
 
2. dodavatel:   PROFI-TISK GROUP s.r.o. 
Sídlo:     Kyselovská 559/125, 783 01 Olomouc-Slavonín 
Zastoupený:    Tomáš Vebr, jednatel společnosti 
Telefon:    585 436 228 
IČ:       26868954  
DIČ:    CZ26868954 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republik a.s.                                          
Číslo účtu:  2105740231/2700  
 

 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
Na základě výsledku výběrového řízení uskutečněného přes e-tržiště pod číslem T002/17/V00049059 
se Dodavatel zavazuje provést „Tisk a vazbu sborníku Thayensia 13/2016“ (dále jen „Dílo“) . 
 
 

Článek III. 
Specifikace a termíny předmětu plnění 

 
 
Technická specifikace:  
 
Množství: 300 ks; z toho 280 ks standardních (s obálkou, vazbou), a zbylých 20 ks rozdělit na 
jednotlivé články (článků je 11) pro výrobu separátních výtisků (od každého článku tak vznikne 20 
separátů – po jednotlivých článcích, bez obálky, sešitých jednotlivě skobkami – po dvou skobkách při 
levém okraji každého separátu)  
 
Rozměry: 167 x 240 mm  
 
Počet stran: 270  
 
Obálka: barevnost 2/0, materiál Keaykolour 100% Recycled, 300 g/m2, odstín Sage Green, resp. 
Camel  
 



 

 2 

Vnitřní blok: barevnost 4/4 (plnobarevný tisk), materiál matná křída 115 g/m2, tisk ofset  
 
Vazba: V2 – 280 ks. Zbývajících 20 ks – použít pro výrobu separátů po jednotlivých článcích, kde každý 
jeden bude sešitý dvěma skobkami, tj. 11 krát 20 vazba typu V3)  
 

 
Článek IV. 

Povinnosti dodavatele 
 
1. Dodavatel je povinen provést předmět smlouvy podle podkladů předložených objednatelem a při 
provádění díla s objednatelem maximálně spolupracovat. 
2. Při předání zhotoveného díla je dodavatel povinen předvést objednateli jeho úplnost a bezvadnost. 

 
 

Článek V. 
Zhotovení díla, předání, cena a platební podmínky 

 

1. Dodavatel zhotoví dílo na základě podkladů dodaných objednatelem v elektronické podobě a to 
v souboru PDF, kdy je nutná finální korektura před tiskem „Díla“. Objednatel požaduje nátisk, tj. jeden 
vytištěný exemplář na požadovaném materiálu před tiskem celého nákladu ke korektuře a schválení 
objednatelem   
 
2. Dodavatel se zavazuje dodat „Dílo“ do 20 dnů ode, kdy od objednatele obdrží tisková data ve stavu 
způsobilém k zadání do tisku a v obsahu a kvalitě odpovídajícím požadovanému dílu. Předpokládaná 
doba realizace je nejpozději do 28. 2. 2017.   
 
3. Dodavatel se zavazuje dodat dílo objednateli do jeho sídla na adresu Správa Národního Parku 
Podyjí, Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo.  
 
4.  Cena je sjednána na základě rozsahu prací, které jsou oběma stranám ke dni uzavření smlouvy 
známy jako cena pevná, konečná a nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré nutné náklady nezbytné 
a spojené s úplným a kvalitním splněním předmětu smlouvy, vč. všech vedlejších nákladů souvisejících: 
 

Celková cena za „Dílo“: 
57.821,00 Kč bez DPH 

5.782,10 Kč výše DPH 10% 
63.603,10 Kč včetně DPH 

 
5. Za dodané zboží poskytuje dodavatel záruku 24 měsíců.  
 
6. Veškeré platby budou probíhat v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny 
v této měně. 
 
7. Úhrada ceny díla bude provedena po jeho dodání a to na základě daňového dokladu vystaveného 
dodavatelem se splatností 15 dnů ode dne vystavení.  Na faktuře musí být uveden název a registrační 
číslo projektu, v jehož rámci objednatel zakázku pořizuje, a dále označení dodávaného materiálu a 
počet kusů. Nebude-li mít faktura veškeré náležitosti daňového dokladu a náležitosti vyžadované touto 
smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit ji dodavateli k doplnění. Běh lhůty splatnosti se v tom případě 
zastaví a nová lhůta splatnosti poběží znovu od počátku od vystavení bezvadné faktury.  
 

 
 



 

 3 

 
Článek VI. 

Sankční poplatky 
 
1. Za nedodržení termínů dle článku V, odstavec č. 2 této smlouvy se stanoví penále ve výši 0,5% 
z ceny díla za každý i započatý den prodlení.  
2. Za nedodržení termínu dle článku V, odstavec č. 7 této smlouvy se stanoví penále ve výši 0,5% 
z ceny díla za každý den prodlení ode dne vyznačené splatnosti na faktuře.  
 
 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Jakékoliv změny či dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného dodatku 
potvrzeného oběma stranami. 
2. Veškeré právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními autorského zákona  
a obchodním zákoníkem v platném znění. 
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
 
 
V Olomouci dne 30. 1. 2017                                   Ve Znojmě dne    
  

 
             
 
Tomáš VEBR       Ing. Tomáš Rothröckl 
jednatel společnosti      ředitel  
dodavatel                                                                         objednatel 
 
 
 


